PAGE
2

проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                  № ___________

г. Ульяновск
О признании утратившим силу постановления Правительства Ульяновской области от 15.06.2020 № 302-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 15.06.2020 № 302-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации содействия здоровому образу жизни «Центр охраны здоровья» в целях финансового обеспечения  её затрат в связи с реализацией мероприятий, направленных на оздоровление медицинских работников, перенесших заболевания, вызванные новой коронавирусной инфекцией (COVID-2019), возникшие при исполнении ими трудовых обязанностей, а также медицинских работников, оказывавших медицинскую помощь пациентам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция (COVID-2019), организацию экскурсий для медицинских работников, работающих в медицинских организациях, подведомственных Министерству здравоохранения Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

                                                     В.Н.Разумков